Apul. met. III 5 gladiolo, qui me comitabatur. cf. II 18.

Apul. apol. 76 vidua . . . domi sedisset. cf. met. IV 32 (Passio Bonosi 5 p. 612 ed. Ratisb.).

Apul. met. V 20 nadoque vestigio (Gaudent. Brix. p. 56 Gell. Verg. Aen. VII 689 sq. vestigia nuda . . . pedis).

Apul. met. IX 13 nec immerito praesae poeticae divinus auctor apud Graios esummae prudentiae virum monstrare cupiens multarum civitatum obitu et variorum populorum cognita summas adeptum virtutes cecinit.

Apul. met. I 6 pube tenuis cetera corporis. Verg. Aen. III 426.

Apul. met. III 26 pro Iuppiter hospitalis.

Caput V.

De verbis locutionibusque inferioris
latinitatis propriis.

Colliguntur hoc capite ea verba et locutiones, quae in sermone scriptorum inferioris latinitatis inveniuntur, in sermone vulgari, quantum video, desunt affero¹⁾

I. substantiva

a) declinationis primae

aditacula *ἄρ. σῆρ.* Iul. Val. 152, 19 (cf. Thes. I 692).

continentia (i. q. ea, quae continentur) invenitur in inferiore latinitate, cf. Thes. IV 700, 46 sqq. apud Iul. Val. est 51, 16 talem continentiam scribit. Cf. Ps.-Call. γράμματα . . . ἐκτροχίῳ περιζώνουσ' αἴθρες.

dinoscentia exstat apud Aug. de civ. dei 74, 12. Iul. Val. 34, 26. 87, 15 evitata hoc astu dinoscentia. 91, 13 pulvis . . . omnem dinoscentiam . . . confudisset.

evidentia i. q. perspicuitas invenitur apud unum Iul. Val. 84, 16 delectatus eius (scil. fluminis) evidentia. 100, 27 propter saxi illius evidentiam. alia significatione apud Apul. Cels. Quint. etc.

exerescentia *ἄρ. σῆρ.* Iul. Val. 141, 14.

expensa. quod verbum proprium esse sermonis Ict. videtur. exstat apud Claud. (laud. Stil.). Ulp. Vulg. Iul. Val. 19, 5 expensam tamen eorum fieri.

falsidicentia *ἄρ. σῆρ.* Iul. Val. 67, 1 increpare vatem falsidicentiae. cum hoc verbo compono verbum "veridicentia", quod exstat apud solum Iul. Val. 2, 22 veridicentiae tuae non refragatur. 29, 24 veridicentiae isti testis accedo. 66, 14.

gesticula (ita scribendum esse ex Iul. Val. cognoscitur, lexica habent gesticulus) invenitur apud Tert. apol. 19. Iul. Val. 19, 26 gesticulam mansuetudinis luserat.

¹⁾ Verbis, quibus adscripti *ἄρ. σῆρ.*, apud solum Iulium Valerium, si quid video, reperuntur.

indigentia (i. q. inopia) est (cf. Rönsch. coll. phil. p. 71) in Vulg., apud Heges. Ambros. de Isaac 7, 60. Aug. serm. 345, 5. ep. 82, 16. Iul. Val. 101, 20 vitam ab indigentia laxiorem. 155, 18 indigentiam calciamentorum.

inobsequentia *ἄρ. σῆρ.* Iul. Val. 78, 18 eorum culpa inobsequentiae argueremini.

nuptia *ἄρ. σῆρ.* Iul. Val. 5, 3 agebat mecum nuptiae secretum.